

Årsredovisning för
Franks Gröna Rum AB

559304-0321

Räkenskapsåret

2023-03-01 - 2024-02-29

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-08-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carina Frank
Styrelseledamot

2024-08-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Franks Gröna Rum AB, 559304-0321, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-03-01 - 2024-02-29.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kävlinge kommun, bedriver verksamhet inom trädgårdsskötsel, bärödling till självplockning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har fått ett nytt uppdrag med en stor bostadsrättsförening.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	649 189	429 862	291 338
Resultat efter finansiella poster	188 892	215 436	154 039
Soliditet %	53,6	58,8	55

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% pga företaget har haft fler uppdrag än föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	5 252	170 930
Balanseras i ny räkning		170 930	-170 930
Utdelning		-170 000	
Årets resultat			149 052
Belopp vid årets utgång	25 000	6 182	149 052

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	6 182
Årets resultat	149 052
Summa	155 234
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	155 234
Summa	155 234

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-03-01 - 2024-02-29</i>	<i>2022-03-01 - 2023-02-28</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		649 189	429 862
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		649 189	429 862
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-231 050	-106 861
Övriga externa kostnader		-69 156	-61 488
Personalkostnader	2	-162 100	-43 705
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 275	-2 275
Summa rörelsekostnader		-464 581	-214 329
Rörelseresultat		184 608	215 533
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 161	6
Räntekostnader och liknande resultatposter		-877	-103
Summa finansiella poster		4 284	-97
Resultat efter finansiella poster		188 892	215 436
Resultat före skatt		188 892	215 436
Skatter			
Skatt på årets resultat		-39 840	-44 506
Årets resultat		149 052	170 930

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-02-29</i>	<i>2023-02-28</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	40 886	43 161
Summa materiella anläggningstillgångar		40 886	43 161
Summa anläggningstillgångar		40 886	43 161
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 562	1 562
Övriga fordringar		1 421	0
Summa kortfristiga fordringar		2 983	1 562
Kassa och bank			
Kassa och bank		292 178	297 709
Summa kassa och bank		292 178	297 709
Summa omsättningstillgångar		295 161	299 271
SUMMA TILLGÅNGAR		336 047	342 432

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-02-29</i>	<i>2023-02-28</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		6 182	5 252
Årets resultat		149 052	170 930
Summa fritt eget kapital		155 234	176 182
Summa eget kapital		180 234	201 182
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 123	130
Skatteskulder		59 317	76 293
Övriga skulder		94 373	64 827
Summa kortfristiga skulder		155 813	141 250
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		336 047	342 432

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	20

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-03-01 - 2024-02-29</i>	<i>2022-03-01 - 2023-02-28</i>
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Byggnader och mark

	<i>2024-02-29</i>	<i>2023-02-28</i>
Ingående anskaffningsvärden	45 504	45 504
Utgående anskaffningsvärden	45 504	45 504
Ingående avskrivningar	-2 343	-68
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-2 275	-2 275
Utgående avskrivningar	-4 618	-2 343
Redovisat värde	40 886	43 161

Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Maria Larsson, Mias Redovisning AB

Underskrifter

Furulund

Carina Frank
Carina Frank
Styrelseledamot

2024-08-20
Datum